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محرم امسال ایران
را سیاه پوش می کنیم

ما موالیان اهل بیت (ع) و 
علاقه مندان به معارف الهی افرادی 

مسئولیت پذیر هستیم و اجازه نمی دهیم 
احکام و معارف روی زمین بماند. تعظیم 

شعائر حسینی (ع) تعظیم شعائر الله 
است و در هیچ ظرف مکانی و زمانی 
مانند دو ماه محرم و صفر نمی شود 
شعائر حسینی را گرامی داشت. ما 

فرزندان هیئت تکلیف گریز نیستیم و با 
مسئولیت پذیری که داریم اجازه نخواهیم 
داد دغدغه های مقام معظم رهبری درباره 
شعائر دینی بر زمین بماند. هیئت، روضه 

خانگی و ایستگاه های صلواتی که سال 
گذشته تعطیل شد، امسال با شکوه 

بیشتری باید برگزار  شوند. ما امسال در 
ماه محرم باید تمام ایران را سیاه پوش 

کنیم.

مهم ترین دغدغه، حفظ 
سلامتی عزاداران

حرف حساب تمامی متدینان و 
دستگاه های تعظیم شعائر حسینی در 

ایام عزاداری ماه محرم است. فرهیختگان 
می دانند که جامعه برای قوی ترشدن و 

حرکت رو به جلو بر اساس هویت ریشه دار 
در محبت به سیدالشهدا(ع) به تعظیم 

شعائر حسینی در محرم نیاز دارند. سخن 
ما این است که جامعه مذهبی و متدین 

به خوبی می دانند که مراسم مذهبی خود 
را با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار 

کنند و این مهم را سال گذشته ثابت کردند 
و تحسین مقام معظم رهبری و تمامی 

کارشناسان بهداشتی را برانگیختند.

روحانیت
پرچم دار است

اهل علم و روحانیت معزز همواره پرچم دار 
و طلایه دار تعظیم شعائر بوده و هستند. 

اکنون باید از تمام توان خود استفاده کنیم 
تا بتوانیم شعائر محرم و صفر را تعظیم 

کنیم. در یک اقدام در حداقلی ترین کار 
می توانیم فضای شهر را سیاه پوش کنیم. 

امیدواریم با روی کار آمدن دولت جدید 
و تغییر در ستاد ملی، بخشی از ظلم و 

اجحافی که در حق مساجد و هیئت های 
مذهبی صورت گرفت، جبران شود. اگر 

بتوانیم یکی از محافلی را که سال گذشته 
تعطیل شد، احیا کنیم نباید از آن بگذریم 

و باید این کار را انجام دهیم.

محرم و صفر طلایه دار تبلیغ اسلام است
مروری بر صحبت های رئیس سازمان تبلیغات اسلامی در ماهی که گذشت
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اگر مردم به میدان بیایند، 
سدها شکسته می شود
در جمع اعضای کانون های فرهنگی تبلیغی 
کشور با موضوع محرم و اربعین مسئله ملی 
را مرور کردیم و انتظار می رود از این جمع، 
ثمره ای محسوس و چشم گیر به جا گذاشته 
شود. می توان از همت مجاهدان و کسانی 
که در دولت پیش رو زحمت می کشند، 
انتظار داشت موانع راه تبلیغ را کم کنند. 
باید مشکل یابی صورت بگیرد تا گام مؤثری 
روبه  جلو برداریم. نباید رویکرد منفعل 
داشت، بلکه رویکرد ما باید روبه  جلو باشد. 
ذات انقلابی گری متفاوت از انفعال است و 
بر ما روا نیست که از این وادادگی با پوششی 
زیبا دفاع کنیم. رویکرد ایجابی درست است 
و اگر سازمان این رویکرد را در جایی لحاظ 
نکرده، بیایند به بنده منتقل کنید. اگر مردم 
به میدان آمدند کار تمام است و سدها 
شکسته می شود.

 تسلیت
به مردم افغانستان
«محمدسرور رجایی» بزرگ مردی مهربان 
و گرم خو، با لبخندی همیشگی بر لب، اما 
دشمن شناس و سخت کوش، با قلمی روان 
و صاحب رسالت خستگی ناپذیر و کسی 
که بصیرت انقلابی اش بر سایر وجوهش 
سایه می انداخت،در روز «عید الله الاکبر»، 
عید سعید غدیر و عید عزیز هر دو ملت 
ایران و افغانستان، به دیدار حق شتافت و 
ان شاءالله میهمان مولای متقیان باشد. 
او که به درستی از شیطنت ابلیسانی 
که دوستی و پیوند عمیق میان دو ملت 
سلحشور را برنمی تافتند  آگاه بود، با آثار 
مؤثر و مستند خود، راهی را آغاز کرد که در 
پیروی از خط مجاهدت های خمینی خواهان 
و انقلاب دوستان عالم، سهم مهمی از 
تبلیغ این راه روشن را در میان مردم صبور و 
مجاهد افغانستان پیدا کرد.

    حوزه هنری
حضور ۴۹۶ هنرمند در جشــنواره کاریکاتور 

«بنی آدم»
هنرمنــدان از ۶۶ کشــور جهان 
جشــنواره  یازدهمیــن  در 
بین المللی کاریکاتــور «بنی آدم» 
دبیــر  ناصــری»  کردنــد. «عبــاس  شــرکت 
جشنواره بین المللی، از نگاه انسان دوستانه 
ایــران اســلامی در مقابــل  و بشردوســتانه 
دیــدگاه و رویه هــای اســلام و ایران هراســی 
گفت و اظهــار داشــت: «خوشــبختانه از این 
جشنواره اســتقبال شــد و درمجموع ۸۹۶ اثر 

به دبیرخانه جشنواره رسیده است».

    دارالقرآن الکریم
۳۰ هــزار نفــر در مســابقات قــرآن کریــم رقابت 

می کنند
امسال تعداد شرکت کنندگان 
در چهــل و چهارمیــن دوره از 
مســابقات قــران الکریــم ســه 
اســت. «مهــدی  شــده  برابــر 
قره شــیخ لو» رئیــس مرکــز قرآنی ســازمان 
اوقــاف و امــور خیریــه گفــت: «بســیاری 
از اســتادان قرآنــی کــه در حــوزه «آمــوزش 
و داوری» در کشــور فعالیــت دارنــد، ثمــره 
مســابقات قــرآن کریم در ســال های گذشــته 
هستند».  او درباره مسابقات بیشتر توضیح 
داد: «ایــن مســابقات در چنــد مقطــع اعم از 
شهرســتانی، اســتانی و ملــی برگــزار خواهــد 
شد و مسابقات شهرستانی و استانی تا پایان 
شــهریور ۱۴۰۰ به اتمام خواهد رسید و پس  از 
آن نیز وارد مرحله نیمه نهایی خواهیم شد که 
امســال برای نخســتین بار به این مســابقات 
اضافــه  شــده اســت. مرحلــه نهایــی هــم در 

آذرماه ۱۴۰۰ برگزار خواهد شد».

    دانشگاه سوره مهر
 نشست مجازی «هوشمندی هنرمند»

دومین نشست از زنجیره 
گفت وگوهایی درباره هنر 
طراحی و رســانه بــا عنوان 
هنرمنــد»  «هوشــمندی 
در هماهنگی با شــرایط در دانشــگاه سوره 
به صورت مجازی برگزار شــد. این نشســت 
بــه میزبانی «کیــارش زنــدی» و ســخنرانی 
«امیــر باروتیــان» در دانشــگاه هنــر ســوره 
انجــام شــد. باروتیــان گفــت: «مــرز بیــن 
تکنیــک و خلاقیــت بســیار باریک اســت و 
مــا بایــد حواســمان باشــد کــه فقــط درگیــر 
تکنیک نشــویم. ما باید هوشــمان را طوری 
پرورش دهیم که وقتی در کنار یک هنرمند 
از کشــوری دیگــر هســتیم دچــار مشــکل 

نشویم».
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